• Perfil portaetiquetas electrónico tipo SES-imagotag VUSION en
PVC transparente
 • Disponibles con o sin espuma adhesiva (H. 12 mm)
 • A pedido: con adhesivo transparente
 • Inserción de inclinación en “L”
• Universal: Sujeción mediante tornillos autoperforantes (se
recomienda el uso de 4 tornillos por cada estante)
 • NB: tornillos autoperforantes e inserción para inclinación en venta
por separado
* Pedido mínimo: 3.000 metros
Product sheet:
PERFIL BASCULANTE UNIVERSAL para SES-imagotag VUSION
Family details
Code Descripción Adhesivo espuma L. Color Embalaje NB
VELS003TR0988 Perfil de la estantería Senza 988 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR1250 Perfil de la estantería Senza 1250 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR1318 Perfil de la estantería Senza 1318 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR____ Perfil de la estantería Senza Medida especial Transparente 50 uds. *
VELS003TR0988AS Perfil de la estantería 12 mm 988 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR1245AS Perfil de la estantería 12 mm 1250 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR1318AS Perfil de la estantería 12 mm 1318 mm Transparente 50 uds.
VELS003TR____AS Perfil de la estantería 12 mm Medida especial Transparente 50 uds. *
ELDIS005TR0045 Inserción a "L" == 45 mm Transparente 100 uds.
ELSY005 Tornillos autoperforantes == == == 50 uds.